Решение N 482 на МС

от 15 май 1996 година

ЗА съставяне на баланси по видове територии според 

    предназначението им в Република България към 
    31 декември 1994 година

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т   С Ъ В Е Т

Р Е Ш И:

1. Утвърждава балансите по видове територии според предназначението им и на поливните площи в Република България за 1994 г. съгласно приложения N 1 и 2.

2. Министерството на териториалното развитие и строителството, Министерството на земеделието и хранителната промишленост, Комитетът по горите и Националният статистически институт да изготвят следващите баланси по видове територии според предназначението им в Република България към   31 декември 1996 г. и до 30 май 1997 г. да ги представят за утвърждаване от Министерския съвет.

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ ЖАН ВИДЕНОВ

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ ВАЛЕНТИН КОРКИНОВ

НАЧАЛНИК НА ОТДЕЛ

“ОБЩА КАНЦЕЛАРИЯ”: /МАТЕЙ ИЛИЕВ/

БАЛАНСИ ПО ВИДОВЕ ТЕРИТОРИИ СПОРЕД ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕТО ИМ

В РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ (по данни към 31 декември 1994 г.)

Общо - дка
Вид територия




Земеделски територии






Област
площ
%
обща площ
в т.ч. обработ-ваеми площи
от тях поливни площи
Горски терито-рии
Насе-лени места и др. урба-низи-рани терито-рии
Водни течения и водни площи
Терито-рии за добив на полезни изкопа-еми
Терито-рии за транс-порт и инфра-структу-ра

ОБЩО ЗА СТРАНАТА
111011473
100,0
62786315
46934657
10175034
38107094
4139402
2047933
3233591
697138

01 София-град
1315589
1,2
515490
383824
122140
429707
240655
42771
66858
20108

02 Бургас
14636599
13,2
8383392
6338534
1175992
5107010
332163
334227
390383
89424

03 Варна
11940374
10,8
8083269
6997522
701132
2768216
667298
147056
183934
90601

04 Ловеч
15148256
13,6
9684045
7549914
1608116
4050923
580705
298126
438981
95476

05 Монтана
10581845
9,5
7424660
6013151
1432281
2313015
412499
239643
130793
61235

06 Пловдив
13610406
12,3
5839183
4213679
1833485
6505311
397067
301707
475985
91153

07 Русе
10884212
9,8
7595970
6338607
1284305
2359128
501741
201603
146696
79074

08 София
18994984
17,1
7797115
4191443
869973
9564660
572199
175496
797459
88055

09 Хасково
13899208
12,5
7463191
4907983
1147610
5009124
435075
307304
602502
82012

Приложение N 2
БАЛАНС НА ПОЛИВНИТЕ ПЛОЩИ В РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

(по данни към 31 декември 1994 г.)


ПОЛИВНИ ПЛОЩИ (ПП)

ОБЛАСТ
Общо - дка
ПП за изключване
Налични ПП
В т.ч. на държав-
От тях годни за


площ
%
от баланса


(2-3)
ни водоизточници
напояване









ОБЩО ЗА СТРАНАТА
10175034
100,0
815718
9359316
8920890
6730043

01  София-град
122140
1,2
13902
108238
106738
50899

02  Бургас
1175992
11,5
96763
1079229
987109
918344

03  Варна
701132
6,9
59569
641563
641563
588085

04  Ловеч
1608116
15,8
226495
1381621
1369159
937946

05  Монтана
1432281
14,1
89037
1343244
1243032
904380

06  Пловдив
1833485
18,0
150801
1682684
1661133
1067242

07  Русе
1284305
12,6
121011
1163294
1163294
917833

08  София
869973
8,6
26106
843867
786049
623272

09  Хасково
1147610
11,3
32034
1115576
962813
722042

